
Zarządzenie nr 487/09 
Burmistrza Czerska 

z dnia 26 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Miejskiej w Czersku 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
 
Przyjąć projekt uchwały Rady Miejskiej w Czersku w sprawie zatwierdzenia 
zaktualizowanego Planu Odnowy Miejscowości Ostrowite na lata 2008 – 2014. 
 

§ 2 
 

Wystąpić do Przewodniczącego Rady Miejskiej o ujęcie projektu uchwały w porządku obrad 
XXIX sesji Rady w dniu 29 stycznia 2009 r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzyć pracownikom Biura Obsługi Rady Miejskiej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
          

 


